



Võsu-Oandu talvematk 2012

3. märtsil toimus järjekordne – juba 11. – Võsu-Oandu suusamatk. Korraldajateks nagu ikka riigimetsa majandajad ja Võsu Vabatahtlik Tuletõrjeühing.

Kuigi eelmisel päeval sulas lumi hirmuäratava kiirusega, oli ilmataat laupäeval matkajatega mestis ja taevas säras kevadpäike. Rajameister oli eelmisel õhtul teinud tublit tööd, ülejäänud – hea tuju ja korralikult ajastatud vorm oli matkajate endi poolt. Neid, kes ilusat talveilma just metsaradadel nautida soovisid kogunes ümbruskonnast ja kaugemaltki. Lisaks tõi RMK Metsabuss tänavusest metsapealinnast Rakverest pealinlasi metsarahvale külla. Kokku matkas suuskadel ning jalgsi Võsu ja Oandu metsades 201 inimest, kõige noorem neist oli 4-kuune.

Võsu spordihoone juures võtsid rahvast vastu ja aitasid sooja teha rebane Jüri ja jänes Eve. Vihula vallavanem ja meie talvematika korraldajate raudvara Valdek Kilk pidasid väikese avakõne, andsid kõigile head soovid kaasa ja siis võiski loodusvaht Aavo koos politseieskordiga suusatajad rajale ja jalgsimatkajad teele saata.

Jalgsimatkajaid ootas Esku teeristis üllatusena ainult sel päeval avatud Rebase Baar, kus kostis reibast muusikat ning kosu-



Ürituse kõige „magusamaks“ osaks oli hoidiste konkurs „Moosid keldrist välja“

tuseks sai kuuma teed ja kommi.

Mitte kõik ei alustanud matkapäeva Võsult, Oandult algas kell 11.00 kaks retke. Inimesed said valida, kas minna Tiinaga Oandu pärandkultuuri retkele või Riinaga Koprarajale.

28. minutit pärast suusamatka starti oli esimene suusataja – Kristjan Pärna – juba Oandul. Tema päeva märgusõnaks oli „kiirus“. Siis hakkasid ka teised üksiteise järel kohale jõudma, pidevalt kostis kiidusõnu hea raja kohta. Kõik lõpetajad said kohe tunniskirja raja läbimise kohta ja nuputamislehe nelja küsimusega matkaradade ja tuleohutuse kohta metsas. Nuputamislehtedele vastanute vahel

loositi välja põnevaid ja kasulikke auhindu – loodusraamatuid, kindaid, särke, taimeteesid jne.

Sooja kõhutäie eest hoolitsesid Naiskodukaitse supimeistrid. Hernesupp oli seekord nii maitsev, et katel kaabiti läikima ja oleks veelgi söödud.

Loodusvahid aitasid matkajatel endale medalit meisterdada, sest ega kõike ei saa kandikul kätte tuua, peab ikka ise ka vaeva nägema, et endale korralik auhind kaela riputada. Kui medalivalmistamise järjekord vahepeal liiga pikaks läks, ei pidanud ootajad kohapeal tammuma, vaid said Oandu paisjärve kaldast alla kelgutada. Kogu päeva jooksis looduskeskuse hoo-

nes mitmekesine filmiprogramm.

Ürituse kõige „magusamaks“ osaks oli hoidiste konkurs „Moosid keldrist välja“. Moosimeistrite toodang maitstes kõigile ja matkarahval oli päris keeruline 11 hõrgutise seast oma lemmikut välja valida. Kõige rohkem häälid said lõpuks metsmaasika toormoos ja muraka toormoos, mis olid mõlemad Maarika Kilgi keldrist pärit.

Ootame kõiki metsa- ja matkasõpru uuesti külla 5. mail, kui Oandu toimub pärandkultuuri päev. Metsapealinlased saavad jälle kohale Metsabussiga.

Tiina Neljandik

Külavanemate infopäev

14.03.2012 toimus järjekordne infopäev külavanematele. Seekord oli peaesinejateks Maanteeameti Ida Regiooni direktor Eugen Õis ja AS Ragn Sells esindajad – Ida regioonijuht Merike Mägi, müügiassistent Maie Spreng ja piirkonna transpordijuht Mati Vaagert.

Härra Eugen Õis tutvustas Maanteeameti struktuuri, rahastamise põhimõtteid ja remondi- ning hooldusplaane. 2012 on kahjuks vaid üks suurem remont Vihula valla territooriumil asuvatel riigiteedel. Selleks on ohtliku Sõeaugu ristmiku ümberehitus. Lisaks saadi teada, et plaanis on ka kahe teelõigu pindamine. Pärast ettekannet vastas hr Õis külavanemate küsimustele, millest paljud puudutasid aastaajast johtuvat talihoidlust.

AS Ragn Sells ettekanne oli seotud asjaoluga, et Ragn Sells osutus korraldatud jäätmeveo konkursi võitjaks ja sai sellega õiguse teenuse pakkumiseks järgmisel kolmel aastal. Algab selle teenuse periood 01.05.2012. Sellega seoses selgitati külavanematele, millised probleemid on eelneval perioodil tõusetunud, kuidas neid oleks hea lahendada ja milliste probleemide lahendamine vajab küla poolset abi.

Viimase teemana vastasid kohalikke teid puudutavatele küsimustele valla esindajad Peep Tõnisson ja Sulev Kiviberg.

Järgmine infotund toimub aprillis.

Vallavalitsus

Volikogu esimees ja vallavanem kohtusid Võsu pensionäridega

01. märtsil 2012. aastal toimus Vihula vallavanema Raivo Uukkivi ja volikogu esimehe Vello Väinsalu kohtumine Võsu pensionäridega.

Võsu rahvas sai kinnituse selles, et plaanisolevad ettevõtmised Võsu-Käsmu kergliiklustee, kalasadamana ja estraadilava ehitamine rannamäele on jätkuvalt päevakorras. Kergliiklustee puhul tuleb kokku leppida paari kinnistuomanikuga, kelle huvisid ehitamine puudutab.

Kalasadama on põhiliselt mõeldud ümbruskonna kaluritele merel käimiseks ja paatide sadamaks.

Võsu liivarand on hakanud rohtuma, veepiiril on rohkesti hakanud kasvama osjad ja kõrkjad. Oleks otstarbekas korraldada talgud ranna koristamiseks, et saaks käsitsi eemaldada rohi ja osjad koos juurtega. Sissekündmisel jäävad rohujuured alles ja jätkub ranna rohtumine.

Rahva arvamus oli, et kui päästeteenistuse tegevus lõpetatakse, jääks päästeteenistuse hoone valla omandisse, s.o. kohaliku elanikkonna käsutusse.

Täname meie külalisi, et nad leidsid aega meiega kohtumiseks ja probleemide arutamiseks.

Võsu pensionäride nimel

Mirjam Paat

Vastel ulkus Vainupääle

Kuigi elame juba kevades, võib mõtetes tagasi minna 18. veebruari imeilusa talvepäeva juurde, mil Vainupea külarahvas pidas oma vastlapäeva. Nagu ikka, saime kokku Suureliiva mäel, kus toimuvad meie liulaskmised. Seekord panime välja ka väikesed auhinnad. Originaalsema kelgu eest sai tunnustuse Jüri Sikkut, meeskonna töö eest kelgu taastamisel Kulno ja Siim ning pikima liu ja terve perega osavõtu eest Monika ja Urmase pere. Ka nende pere kõige pisem, kaheksakuune Ane-Mai, lasi koos emaga rõõmsalt mäest alla. Pärast liulaskmist läksime sadamasse Tiidu ja Virve lapikotta, kus meid ootas juba Tiiu keedetud hernesupp ja ei puudunud ka soe tee ja vastlakuklid. Et meie külas on muusikaõpetaja Piret, ei jäänud meil ühiselt laulmata ka vastlalaul:

Vestelikku, vastelikku
vastel ulkus vainualla Vainupääle
kirjud käpikud käessa.....

Hea tuju oli kõigil ühiselt koosveedetud toredast päevast!

Reet Markin

Streik! Tehtud.

Lõpuks sai see siis tehtud – taasiseseisvunud Eesti kõige laiaulatuslikum streik, millest võttis kokku osa üle 17 000 haridustöötaja. Ei jäänud Võsu Koolgi pelgalt pealtvaatajaks ja vaid sõnas või kirjutas toetajaks. 7. märtsil polnud kooli ukсед küll suletud, sest juba ammu enne streigiplaani oli algklassidele korraldatud teatrikülastus. Tavapäraselt õppetööd aga ei toimunud. Tänu lapsevanematele, kes streigi toetuseks oma lapsi sel päeval kooli ei saatnud.

Polegi niivõrd oluline, kas streigiti üks või kolm päeva. Sõnum oli selgemast selgem: õpetaja peab enda eest seisma. Haridustöötajate Liit on üle aasta õpetajate palgatõusu osas läbirääkimisi pidanud, kuid tulemusteta. Nii halvas seisus võrreldes keskmise palgatasega oldi viimati 1998. aastal. Tallinnas toimunud miitingult jäi paljude päevakohaste loosungite hulgas silma üks väga tabav sõnum: Leib on laual, aga vaim on näljas.

Selline väljavaade noori kooli ei meelita. Nad teavad,

et palka saab õpetaja vaid selle aja eest, mil ta tahvli ees seisab, lisaks klassijuhatamine või ringijuhendamine, kui võimalik. Õpetajatöö tähendab aga kaugel enamast ja venib klassiruumist tihti öötundideni välja. See hõlmab ühtlasi põhjalikku tundide ettevalmistamist, tööde parandamist, aine- ja tööka-vade koostamist (vajadusel individuaalsed või lihtsustatud õppekavad), järeleaitamistunnid, tublimate ettevalmistamine võistlusteks, olümpiaadideks ja muudeks jõukatsumisteks, aruanded e-koolis, koolitused, arenguevestlused, suhtlemine lapsevanematega, projektide kirjutamine jne. Lisaks veel mitmeid igapäevatoiminguid, mille võiks ehk liigitada psühholoogi-politseiniku-päästja-näitleja-lapsehoidja-perenõustaja-sotsiaaltöötaja-reisikorraldajameelelahutaja rollideks.

Hea on kuulda ja lugeda, kui tugevalt kaitseb ja väärtustab õpetajate huvisid meie oma koolist surnud Altja tüdruk Evelin Tamm, kõnetades julgelt ja ava-



meelselt laia avalikkust. Septembris 2011 oli ta aktsiooni „Õpetajale vääriline palk“ algatajaks ning 5. septembril toimunud meeleavalduse korraldajaks. Sellele järgnes uus ja ulatuslikum meeleavaldus juba 25. oktoobril. (Evelin Tamme mõtteid haridusteemadel, streigist – evelintamm.blogspot.com. Soovitan lugeda ka Virumaa Teatajas 18. jaanuaril ilmunud intervjuud Eveliniga).

Väsimatu järjekindlusega seisab õpetajate huvide eest ka minu enda ajaloo- ja ühiskonnaõpetuse õpetaja Tallinna 7. Keskkooli (praeguse Inglise Kolledži) päe-

Mall Ränkson
Õpetaja

Vihula Vallavolikogu

ISTUNG NR 32

08.märtsil 2012 kell 16.00 Vösul

Istungil osales 14 volikogu liiget: **Andrus Aasmäe, Piret Aasmäe, Tõnu Ammussaar, Ülle Kajando, Mare Kalme, Hanno Nõmme, Einar Ohov, Mati Piirsalu, Eha Sirelbu, Arne Vaik, Aida Veinjärvi, Vello Väinsalu, Uno Önnapuu ja Arvi Ööpik.**

Istungil ei osalenud Age Kuusemets.

Määrusega nr 55 kehtestatakse Vihula valla põhi-määrus.

Otsusega nr 156 taotletakse munitsipaalomandisse Annikvere külas

- Kooli katastriüksus suurusega 1,16 ha. Kooli katastriüksusel asuvad vallale kuuluvad endine Annikvere kooli hoone koos kõrvalhoonetega, milleks on koolimaja internaat ja 3 kuuri;

- Käntsakooli katastriüksus suurusega 3,38 ha.

Otsusega nr 157 taotletakse munitsipaalomandisse Karepa külas

- Muuli maaüksus suurusega 1480 m²

- Karepa sadama tee maaüksus suurusega 1715 m².

Otsusega nr 158 taotletakse munitsipaalomandisse Vergi külas Puhasti maaüksus, suurusega 550 m².

Otsusega nr 159 lõpetatakse Vihula Vallavolikogu 14. septembri 2006 otsusega nr 81 algatatud Vösu ranna ja parkmetsa katastriüksuse detailplaneeringu menetlus.

Otsusega nr 160 algatatakse detailplaneeringu koostamine Karepa külas osale jätkuvalt riigi omandis olevale maale Türiineemal ning Karepa muulile ja lähiumbrusele. Detailplaneeringu eesmärk on ehitus-õiguse määramine sadamarajatistele, sadamahoonetetele, vajalikule taristule ja juurdepääsudele ning keskkonkaitseliste meetmete lahendamise, kruntide moodustamise ja sihtotstarvete määramine.

Otsusega nr 161 jäetakse Sigrid Vinkelbergi vaie Vihula Vallavolikogu 12.01.2012 otsuse nr 148 „Vihula Vallavolikogu 15.05.2008 otsuse nr 182 kehtetuks tunnistamine ja eluruumi erastamise jätkamine“ peale täielikult rahuldumata.

Otsusega nr 162 suurendatakse OÜ Vihula Valla Veevärk osakapitali 63 912 eurot 255 648 euro võrra mitterahalise sissemaksena järgmistele varade üleandmisega ja kinnitatakse uueks osakapitali suuruseks 319560 eurot.

Volikogu poolt vastuvõetud määruste ja otsustega saab tutvuda valla kantseleis, raamatukogudes ja valla veebilehel: www.vihula.ee.

**Järgmine volikogu istung toimub
12. aprillil 2012 algusega kell 16:00
Vösul, vallamaja saalis (II korrusel).**

Algus 2lk

Asutades sihtasutuse ja andes talle ülesanded tegeleda erinevate ülesannetega, anname talle ka võimaluse ise teenida. Sihtasutuse käed on selles osas palju vähem seotud, kui seda on kohaliku omavalitsuse omad. Loomulikult annab ka kohalik omavalitsus oma eelarvest vahendeid nende tegevuste rahastamiseks, millised on kohaliku omavalitsuse kohustuste hulgas (hea koost, hoonete haldamise kulud, valla tellitud avalike ürituste läbiviimiseks jms). Ülejäänud tegevusteks leiab sihtasutus ise vahendid, kirjutades projekte, leides sponsoreid ja partnereid, läbi majandustegevuse vms.

Ja kogu selle tegevuse kontroll on ikkagi omavalitsuse käes, sest omavalitsus on selle sihtasutuse ainuomanik ning juhib sihtasutuse tegevust läbi kohaliku kogukonna aktiivsetest liikmetest koosneva nõukogu.

Seega sihtasutuse Vösu Kuurort eesmärgikohane rakendamine aitab kaasa piirkonna populaarsuse kasvule, toob piirkonda kvaliteeti, turvatundest lugupidava jõuka (suvitus)turisti, töökohti ja seega aitab kaasa noorte huvi tõusule oma tuleviku sidumiseks Vihula vallaga ning seeläbi ka valla elujõulisuse säilimisele. Mis kõik kokku tagab pikas perspektiivis võidu võitluses ääre-maastumise vastu.

Loodan, et suutsin oma pisukese mõtisklusega defineerida sihtasutuse vajaduse ja näidata, et:

- 100%-liselt valla kontrolli all oleva sihtasutuse puhul on võimalik garanteerida tegevused, mida vaja teha piirkonna taas konkurentsi tõstmiseks, edu saavutamiseks ja edu hoidmiseks;
- sihtasutuse puhul on olematu kartus sihtasutuse kasutamiseks kellegi põhjusest rikastumiseks;
- targaral käitumisel on võimalik jõukamaks saada kõikidel piirkonna ettevõtjatel ja tänu sellele tõuseb kasu ka nendele, kes ise ettevõtjate hulka ei kuulu.

Muidugi on alati ka olemas alternatiiv ..., kuid selle defineerimine jäägu iga lugeja enda teha.

Raivo Uukkivi
Vallavanem

Vihula Vallavalitsus

14. veebruari 2012 istungi nr 7 kokkuvõte

Vihula Vallavalitsus:

1. tunnistab edukaks pakkumuseks OÜ Uett ja Ko pakkumus Vösu aleviku Spordi tn 16 jäätmejaama detailplaneeringu koostamiseks;
2. kooskõlastas OÜ Vihula Valla Veevärk poolt esitatud hinnataotluse vee- ja kanalisatsiooniteenuse kuupmeetri hinna muutmiseks alates 01.04.2012 järgmiselt: vee hind 1,11 eurot/kuupmeeter ja reovee hind 1,98 eurot/kuupmeeter;
3. väljastas ehitusloa Sagadi küla Järlandi maaüksusel asuva kuuri täielikuks lammutamiseks;
4. esitas volikogule järgmised eelnõud: „Detailplaneeringu menetluse lõpetamine (Vösu ranna ja parkmetsa kü)“, „Maa munitsipaliseerimine (Annikvere kool)“;
5. muutis Oandu külas asuva katastriüksuse Sagadi metskond 37 sihtotstarvet ja määras uueks sihtotstarbeks 65% maatulundusmaa, 20% ühiskondlike ehitiste maa ja 15% veekogudema. Lähiaadressiks määrati Looduskeskuse;
6. määras Vihula vallale kuuluva endise Annikvere kooli hoonete juurde teenindusmaa suurusega 1,16 ha. Lähiaadressiks määrati Kooli ja sihtotstarbeks ühiskondlike ehitiste maa;
7. andis korraldatud jäätmeveost perioodilise vabastuse kuni 30.04.2012 järgmiselt: M. Tänav Vösupere külas, E. Pleskatševskaja Vösu alevikus. Anda luba ühise jäätmemahuti kasutamiseks M. Leemets'ale ja MTÜ-le Vergiranna Selts;
8. tunnistab traktori kasutusrendi lihthankele tähtaegselt pakkumused esitanud pakkujad AS Mecro, AS Tatoli ja ITÜ Rebella vastavaks hanketeates esitatud pakkujate kvalifitseerimise tingimustele. Tunnistada pakkujate AS Mecro, AS Tatoli ja ITÜ Rebella esitatud pakkumused vastavaks kõikidele hankedokumentide esitatud tingimustele. Tunnistada käesoleva lihthanke edukaks pakkumuseks AS Tatoli poolt esitatud pakkumus, kui vastavaks tunnistatud pakkumuste hulgas odavam pakkumus.

21.veebruari 2012 istungi nr 8 kokkuvõte

Vihula Vallavalitsus:

1. muutis Vihula Vallavalitsuse 12.08.2011 korralduse nr 277 „Vihula Vallavalitsuse Vösu-Käsmu kergliiklustee projekti elluviimiseks ajutise komisjoni moodustamine“ punkti 3 ja sõnastas selle järgmiselt: Kinnitada Vösu Käsmu kergliiklustee projekti elluviimiseks komisjoni koosseis alljärgnevalt: Raivo Uukkivi - komisjoni esimees, Ingrid Nurmsalu - komisjoni sekretär, Erik Keskküla - komisjoni liige, Tiina Laulik - komisjoni liige, Tõnu Ammussaar - komisjoni liige, Maanteeameti esindaja - komisjoni liige, Riigimetsa Majandamise Keskuse esindaja - komisjoni liige, Keskkonnaameti esindaja - komisjoni liige;
2. väljastas projekteerimistingimused Sakussaare küla Anni maaüksuse elektriliitumise projekti koostamiseks;
3. väljastas ehitusloa EELK Käsmu Kogudusele Käsmu kiriku rekonstrueerimiseks;
4. muutis Käsmu külas asuva Hundisoo tänava katastriüksuste aadresse;
5. määras Karepa külas vallale kuuluvale muulile teenindusmaa, lähiaadressiks määrati Muuli ja sihtotstarbeks tootmismaa;
6. määras Vergi külas vallale kuuluvale reoveepuhastile teenindusmaa, lähiaadressiks määrati Puhasti ja sihtotstarbeks tootmismaa;
7. volikogule otsustati esitada järgmised eelnõud: „Maa munitsipaliseerimine (Karepa muul ja Vergi reoveepuhasti)“, „Vihula valla koerte ja kasside pidamise eeskiri“, „Vihula valla heakorra eeskiri“, „Vihula valla 2012. aasta lisaclarve nr 1“ ja „Karepa muuli detailplaneeringu algatamine“.

28. veebruari 2012 istungi nr 9 kokkuvõte

Vihula Vallavalitsus:

1. otsustas maksta toetusi järgmiselt: kättetoetust ühele eakale inimesele summas 64 eurot, kättetoetust ühele töötule summas 192 eurot, kättetoetust kahele vähekindlustatud perele kokku summas 320 eurot, toetust ühele vähekindlustatud perele summas 100 eurot, toimetulekutoetuse vahenditest täiendavat sotsiaaltoetust ühele vähekindlustatud perele summas 100 eurot, toimetulekutoetust ühele inimesele summas 84,05 eurot;

2. volikogule esitatud eelnõud: Vihula Vallavolikogu 12.01.2012 otsuse nr 148 „Vihula Vallavolikogu 15.05.2008 otsuse nr 182 kehtetuks tunnistamine ja eluruumi erastamise jätkamine“ peale esitati vaie. Kuna vaidlustatava volikogu otsuse eelnõu esitas vallavalitsus, siis on ka vaide vastuse eelnõu koostaja ja esitaja vallavalitsus. Eelnõus asutakse seisukohale, et vaie tuleb jätta rahuldumata.

„OÜ Vihula Valla Veevärk osakapitali suurendamine“ ja „Vahendite üleandmine SA-le Vösu Kuurort ja halduslepingu sõlmimine“.

06. märtsi 2012 istungi nr 10 kokkuvõte

Vihula Vallavalitsus:

1. andis nõusoleku Nõmme Spordiklubi matkalaagri läbiviimiseks Vösu alevikus Metsa tn 13 ajavahemikul 30.06.-07.07.2012;
2. otsustas müüa avalikul kirjalikul enampakkumisel Vihula valla omandis oleva ratastraktori MTZ-82 alghinnaga alates 6 000 eurot. Pakkumised esitada vallavalitsusele 02. aprilliks 2012 kella 10.00. Pakkumised avatakse vallavalitsuses 02.aprillil 2012 kell 10.30. Osavõtutasu on 1% alghinnast ja tagatisraha 10% alghinnast;
3. andis MTÜ-le Vösu Lauatenniseklubi otsustuskorras tasuta üürile tähtajaga 5 aastat Vösu spordihoones asuva inventariruumi lauatenniselaudade ja lauatenniseinventari hoidmiseks;
4. nõustus volikogu kultuuri- ja spordikomisjoni järgneva ettepanekutega: rahuldada Vösu Kooli taotlus 100 euro ulatuses transpordikulude katteks õpilaste sõidul Mõedaku Spordibaasi; rahuldada Ahto Raudla taotlus 128 euro ulatuses Vihula valla noorte võrkpalli võistkonna osavõtumaksu tasumiseks osalemiseks Lääne-Viru Maakonna Meeste Rahvaliiga võrkpalli 2012 võistlustel;
5. väljastas kasutusloa SA-le Esku Kabel Tepelvälja külas asuva kabeli osalise remondi järgseks kasutamiseks (katuse rekonstrueerimine, avatäide rekonstrueerimine ja vahetus, lagede restaureerimine).

13. märtsi 2012 istungi nr 11 kokkuvõte

Vihula Vallavalitsus:

1. vabastas jäätmevaldajad korraldatud jäätmeveoga liitumisest järgmiselt: A. Isop Vösu alevikus 01.10.2012-30.04.2013, 01.10.2013-30.04.2014, 01.10.2014-30.04.2015; A. Kustola Kakuvälja külas 14.03.2012-30.04.2012, 01.10.2012-30.04.2013; E. Jõemägi Eisma külas 01.10.2012-30.04.2013, 01.10.2013-30.04.2014; I. Plats Palmse külas 01.10.2012-30.04.2013, 01.10.2013-30.04.2014, 01.10.2014-30.04.2015; N. Krasnodubskaja Vösu alevikus 14.03.2012-30.04.2012; A. Paal Vösu alevikus 14.03.2012-30.04.2012; V.-H. Pobbul Vainupea külas 14.03.2012-30.04.2012; R. Inno Eisma külas 01.10.2012-30.04.2013, 01.10.2013-30.04.2014, 01.10.2014-30.04.2015; U. Sardis Vergi külas 01.05.2012-01.05.2015; S. Vumba Vösu alevikus 14.03.2012-30.04.2012;
2. tunnistab edukaks „Maakondlik“ programmist toetatava projekti „Ohtlike jäätmete kogumisringid Vihula vallas 2012“ korraldamiseks Ragn-Sells AS pakkumus;
3. andis nõusoleku Käsmu külas asuva Laane tee 21 katastriüksuse jagamiseks neljaks eraldi katastriüksuseks ja määras koha-aadressideks Hundisoo tn 1, Hundisoo tn 3, Põllu tn 24 ja Hundisoo tn L2;
4. väljastas projekteerimistingimused Vösu aleviku Jõe tn 9 maaüksuse elektriliitumise projekti koostamiseks ja Lobi küla Kiviku maaüksuse ehitiste projekti koostamiseks;
5. suurendas OÜ Vihula Valla Veevärk osakapitali 255 648 euro suuruses summas. Uueks osakapitali suuruseks on 319 560 eurot ja see koosneb 1 (ühest) 319 560 euro suurusest osast. Osakapitali suurendamine toimub Vihula Vallavalitsuse poolt mitterahalise sissemaksena. Mitterahalise sissemakse esemeteks on: Vösu biopuhasti, Mäni tn pumbamaja, Pargi tn pumbamaja, Vabaduse tn pumbamaja, Vihula pumbamaja, Vihula biopuhasti, Mere tn pumbamaja, Vergi veetrass ja Metsa tn veetrass. Mitterahaline sissemakse teostatakse ülekursiga 37 987,84 eurot.

Meeldetuletus kütteseadme kasutajale

Kütteseadmed ei ole odavad. Kui ehitada, siis ikka selline, mis annab sooja, millel on garantii ja mis kestab aastaid. Nõudke pottseppadelt ja korstnapühkijatel peale töö teostamist ka seadusega sätestatud dokumentatsiooni.

01.01.2012 a. hakkas kehtima uus tuleohutusseadus, mis tõi kaasa olulised muudatused kütteseadme kasutajale ning ehitajale. Üks olulisemaid muudatusi on see, et kõigil, kes teostavad majandustegevusena pottseppadelt peab olema Kutsekoja poolt väljastatud pottsepa kutsetunnistus ning tahkekütte köetavaid kütteseadmeid (kamin, pliit, ahi, katel jne.) ning korstnaid tohib ehitada või paigaldada kutseline pottsepp. Ühepereelamus, suvilas või väikeehitises võib **enda tarbeks** küttesüsteemi ehitada kutsetunnistusega isik, kuid pärast võib kasutusloa

taotlemisel tekkida probleeme. Pottsepp peab väljastama kütteseadme valmimise järel ka kütteseadme passi, kasutusjuhendi, ohutusjuhendi ja muud sinna juurde kuuluvad dokumendid. Kütteseadme passis peab olema ära toodud kõik oluline kütteseadme kohta, ka kütuse liik ja kogus, mida tohib selles kütteseadmes korraga kütta ning salvestusaeg.

Müürid kütteseadme välispind ei tohi kütmise ajal ega kütmise järel ületada 80°C. Kui neid asju järgida on välistatud ka ülekütmine. Kütteseadme paigaldamisel ja projekteerimisel ei tohi suitsu juhtimiseks kasutada ventilatsiooni lõõri. Kasutada võib üksnes tehniliselt korras, terviklikku ja ohutut küttesüsteemi. Kui küttesüsteemi kasutamisel tekib tahma, tuleb küttesüsteemi puhastada nii nagu kütteseadme dokumentatsioonis öeldud. Kui passis ei ole puhastamissagedus ära toodud, tuleb küttesüsteemi puhastada vähe-

malt üks kord aastas, et ennetada tahmapõlengu ohtu.

Korstnapühkimist reguleerib siseministri määrus, mis hakkas kehtima 01.09.2010.a. Korstnapühkimisteenust võib samuti majandustegevusena pakkuda isik, kel on Kutsekoja poolt väljastatud korstnapühkija kutsetunnistus. Ühepereelamus, suvilas, väikeehitises võib **enda tarbeks** küttesüsteemi puhastada (välja arvatud suitsulõõrides tahma põletada) ka ilma kutsetunnistusega isik, järgides kütteseadme puhastamise nõudeid. Ent ka eramutes ja suvemajades peab üks kord viie aasta jooksul laskma kutselisel korstnapühkijal puhastada küttesüsteemi, kes koostab siis korstnapühkimise akti ja juhib tähelepanu avastatud puudustele. Seetõttu soovitangi kutsuda korstnapühkija ikka sagedamini, et tagada varane puuduste avastamine ning nõnda kokku hoida korrastamise kulusid.

Toon ühe näite: kui pööningu

pinnast korsten pigatab, siis järelikult on korstna vuukides praod, korstnaots ja pööningupinnas kivid on veel terved. Ei ole vaja hakata korstnat lammutama ja uut korstnat laduma, siin piisab korstna seest poolt ära krahvimisest.

Väike palve omavalitsuste ametnikele. Kui näete, et tsentraalküttega maja katusele on tekkinud mõni korsten või tuleb suitsu ventilatsiooni korstnast, koputage uksele ja küsige, kas kütteseadme on seaduspäraselt ehitatud. Oma territooriumil ehitusjärelvalve teostamine kuulub kohaliku omavalitsuse pädevusse.

Kasutage ikka küttesüsteemide ehitusel ja hooldusel kutseliste pottseppade ja korstnapühkijate abi.

Aivar Sekk
korstnapühkija-pottsepp
tel. 5029938

ÕNNITLEME!	
FELITA REEMAN	95
<i>Ilumäe küla</i>	
LEONORE OJANG	88
<i>Toolse küla</i>	
JAANUS JAHILO	87
<i>Joandu küla</i>	
VALDEK KAASIK	85
<i>Rutja küla</i>	
ELVE-MARIANNE ERU	82
<i>Võsu alevik</i>	
SILVIA PRESS	81
<i>Vihula küla</i>	
PERENIINA JALLAI	81
<i>Palmse küla</i>	
ELLEN URBUS	81
<i>Mustoja küla</i>	
ANNA SOKK	80
<i>Käsmu küla</i>	
ANTS PANGSEPP	75
<i>Võsupere küla</i>	
ASTA AASA	75
<i>Käsmu küla</i>	
AARE KULBACH	70
<i>Kiva küla</i>	
AARNE VAIK	70
<i>Käsmu küla</i>	
MAIE KOPPEN	70
<i>Vihula küla</i>	
LIIA KLEEMANN	70
<i>Vatku küla</i>	

Palju õnne!
Aarne Vaik
Vihula vallavolikogu ja vallavalitsus



Vihula Vallavalitsus müüb avalikul kirjalikul enampakkumisel Vihula valla omandis oleva **traktori MTZ-82 (väljalaske aasta 1994) alhinnaga alates 6 000 eurot**. Traktor on väga heas korras. Pakkumised esitada Vihula vallavalitsusele (Mere tn 6 Võsu alevik Vihula vald 45501) **02. aprilliks 2012 kell 10.00**. Pakkumised avatakse vallavalitsuses **02. aprillil 2012 kell 10.30**. Täpsem info enampakkumise tingimuste kohta www.vihula.ee. Võõrandatava varaga saab tutvuda Vihula vallavalitsuses, aadressil Võsu alevik Mere 6 Lääne-Virumaa (eelneval kokkuleppel tel. 5182641 haldusspetsialist Arvi Ööpik).

Registreeringu õigsuse kinnitamine

Alates 1. jaanuarist 2005 on ettevõtjal (ka majutusteenust osutav ettevõtja) kohustus esitada iga aasta 15. aprilliks vallavalitsusele kinnitus registreeringu õigsuse kohta majandustegevuse registris (s.t. kinnitus selle kohta, et ettevõtja andmetes ei ole aasta jooksul muudatusi toimunud). Muudatuste kohta tehakse registreeringu majandustegevuse registris ja selle eest riigilõivu ei võeta. Registreeringu õigsuse kinnitamise ja muutmise blankette saab vallavalitsusest ja veebilehelt: www.mkm.ee/mtr.

Ettevõtjal on võimalus elektroonselt ise taotlusi sisestada ja õigsust kinnitada!

Ettevõtja esindusõigust omav isik tuvastatakse Äriregistri andmete alusel sisenemisel portaali X-tee teenused ettevõtjale või <http://www.eesti.ee> kaudu.

Kui sisenemine on õnnestunud, siis valida teenus - Sisenemine MTR-i ettevõtja kasutajana!

Kui ettevõtjal ei ole võimalik kasutada portaali X-tee teenused ettevõtjale või digiallkirja, siis tuleb edastada taotlus registreeringu teinud asutusele posti teel või isiklikult.

Swedbank

Valla Heakorralik komisjon kutsub
TÜRI Lillelaadale!
19. mail 2012



Soovijad saavad registreeruda lähimas raamatukogus ja tasuda tagatisraha 5.-€
Väljasõidu aeg ja marsruut antakse kõigile soovijaile teada.
Infot saab tel. 5 370 5969
Terje Tomperk

Kevadine rehvivahetus
on Palmse alanud. Rehvide vahetus ja tasakaalustamine kuni 22 tolli.
Helista ette ja broneeri aeg.
Pulberkustutite kontroll.
Canter Kaubaveod.
Margus 566 80120

Pangabuss
Kõik oma rahaasjad saate korda ajada pangabussis!
Pangabuss peatub:

Võsu	II kvartalis
Mere 63A	17. aprill
kell 16.30-18.00	15. mai
	12. juuni

Küttepuud Simunast! Mõõdud 30, 40 ja 50 cm. Okas-, sega- ja lehtpuu, märg või kuiv. Hinnad alates 29 €/rm tel: 515 7741

Raamatupidamisteenus FIE-dele, osatühingutele, korteriühistutele. Tel 521 0536 e-post rmt.pidaja@hotmail.com

Vihula valla lauatenise-turniir
21.04. algusega kell 13.00
Võsu spordihoones

Võistlejate registreerimine 12.05 - 12.45
osavõtumaks: täiskasvanud 3 EUR õpilased tasuta
spordihoone avatakse kell 12.00
Info tel.: 5 345 2900 e-post: tonis.sang@hotmail.com
502 0612 v.r@neti.ee

Vihula frantsiisikontori sulgemine

Kõik on ajas muutuv, nii ka postiteenus. Nõudlus traditsioonilise postiteenuse järele maapiirkondades väheneb pidevalt ning see kohustab Eesti Posti ümber vaatama väikeste postiasutuste töökorraldust.

01. aprillist 2012 korraldab Eesti Post Vihula frantsiisikontori töö ümber. Selles piirkonnas hakatakse postiteenuseid pakkuma kirjakandja vahendusel. Kui soovite saada pakki, täht- või väärtkirja, tellida aja-kirjandust või maksta arveid, saate tellida koju kirja-kandja. Kirjakandjat saavad tellida kõik eraisikud ja ettevõtted, kes elavad või asuvad maapiirkonnas (küla, aleviku või alevi territooriumil) lähimast postkontorist kaugemal kui 5 km ja teenus on tasuta.

Postisaadetised toimetatakse elanikele postkastidesse ja kätte endiselt kirjakandja poolt. Soovi korral saab postisaadetise kättesaamise tellida ka teise, sobivama asukohaga postiasutusse ning see on üle Eesti tasuta.

Kirjakandjat saab koju tellida Eesti Posti klienditeeninduskeskuse telefonil 1661

E-R 9.00-18.00 ja L 9.00-15.00 (v.a riiklikud pühad) või Eesti Posti kodulehelt www.post.ee/kirjakandja.

Edaspidi on Teile lähim Võsu postkontor, mis on avatud E, T, N, R 9.00-15.00; K 9.00-17.00;

L 9.00-12.30; P suletud

Eesti Post vabandab võimalike ebamugavuste pärast postiteenuste osutamisel. Küsimuste korral palume pöörduda Eesti Posti klienditeeninduskeskusesse telefonil 1661 või e-kirjaga info@post.ee.